

## RESOLUÇÃO nº. 01/2024

Dispõe sobre a nomeação dos membros da Comissão Própria de Avaliação — CPA da Ugv - Centro Universitário.

O Vice-Reitor da Ugv - Centro Universitário, no uso de suas atribuições legais, **RESOLVE**:

Art. 1º. Designar os membros da Comissão Própria de Avaliação – CPA da Ugv - Centro Universitário.

Professor Larissa Jagnez (Presidente)

Professor Marcos Joaquim Vieira

Técnico-Administrativo Stanley Thiel Junior

Técnico-Administrativo Luan Roberto Ossak

Acadêmica Isadora Porn (Curso de Biomedicina e Farmácia)

Acadêmica Lauane Niespodzinski (Curso de Fisioterapia)

Membro da Sociedade Civil Carlos Alberto Senkiv

Membro da Sociedade Civil Lucinei Aparecida Mazur

União da Vitória, 18 de janeiro de 2024.

Prof. Mateus Cassol Tagliani

Vice-Reitor

Ugv Centro Universitário